РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022                                                                                                        № 16

с. Павловск

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Павловского района

          В  соответствии  с  Федеральным законом    от   28.12.2009    №   381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию

предпринимательства  и  рыночной инфраструктуры  от   23.12.2010   №   145

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных

образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения

нестационарных торговых объектов на территории Павловского района,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Павловского района.

2. Постановление Администрации Павловского района от 18.12.2020

№ 1256 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Павловского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по взаимодействию с органами

местного самоуправления и социальной политике Краснова В. Н.

Глава района                                                                                   А. В. Воронов

                                             УТВЕРЖДЕНА

    постановлением Администрации

                                                    Павловского района

                                                                       От13.01.2022    № 16

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Павловский район

№

Адрес

(месторасположение)

нестационарного

торгового объекта

Площадь

(м2) места

размещен

ия

нестацион

арного

торгового

объекта

Вид

нестациона

рного

торгового

объекта

Группа

реализуе

мых

товаров

Срок

размещения

нестационар

ного объекта

Необх

одим

ые

сведе

ния

1. с. Черемное,

ул. Ленина, 12а

9 киоск ремонт

обуви

до 2023 года

2. с. Павловск,

ул. Ленина, 14г

62 павильон прод.

товары

до 2023 года

3. с. Черемное,

ул. А.Максимовой, 40 а

15 павильон прод.

товары

до 2023 года

4 с. Черемное,

ул. Павловская,12

24 павильон    пром.

товары

до 2023 года

5 пос. Новые Зори,

пер.Школьный,3

46 павильон прод.

товары

до 2031 года

6 с. Павловск,

ул. Ленина, 14 «Б»

9 киоск газеты,

журналы

до 2023года

7 с. Черемное,

пер. Станционный, 2б/1

25 павильон пром.

товары

до 2028года

8 c. Черемное, пер.

Стационный, 1е

45 павильон прод.

товары

до 2029 года

9 с. Шахи, ул.Загайнова,

58А

40 павильон прод.

товары

до 2029 года

10 п.Бурановка, ул.

Алтайская, 57

24 павильон пром.

товары

до 2029 года

11 с. Павловск, ул.

Пожогина, 2Е,1

50 павильон прод.

товары

до 2029года

12 с. Павловск, ул.

Заводская, 4 «Л»

6 киоск прод.

товары

до 2029 года

13 с.Павловск, ул.

Ленина,18 «Г»

20 павильон прод.

товары

до 2032 года